ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению ежегодного смотра – конкурса по благоустройству и санитарному содержанию Крыловского сельского поселения Крыловского района

	18.11.2022г.
14-00ч.
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района

СОСТАВ КОМИССИИ

1. Самарский Ю.А. –  заместитель главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам ЖКХ и благоустройства администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района, председатель комиссии.

2. Гаджимурадова С.М. – начальник правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района, секретарь комиссии.

3. Щербакова Н. Ю. – председатель комиссии по социальной политике и защите прав потребителей, член комиссии

4. Павловская Ю.В. – специалист МКУ МТО администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района, член комиссии.

5. Минченко Т. Н. – специалист - делопроизводитель МКУ МТО администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района, член комиссии.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Подведение итогов ежегодного смотра – конкурса по благоустройству и санитарному содержанию Крыловского сельского поселения Крыловского района за 2022 год.

1 СЛУШАЛИ: Подведение итогов ежегодного смотра – конкурса по благоустройству и санитарному содержанию Крыловского сельского поселения Крыловского района за 2022 год.

ВЫСТУПИЛИ:

Гаджимурадова С.М. – подводя итоги ежемесячного контроля за санитарным состоянием территории квартальных комитетов, принимающих участие в конкурсе и подсчитав результаты оценок:

Квартальный комитет (ТОС) № 1 – 351 балл

Квартальный комитет (ТОС) № 2 –367 баллов

Квартальный комитет (ТОС) № 3 -  388 баллов

Квартальный комитет (ТОС) № 4 – 400 балла

Квартальный комитет (ТОС) № 5 – 370 баллов

Квартальный комитет (ТОС) № 6 – 396 баллов

Квартальный комитет (ТОС) № 7 – 362 балла

Квартальный комитет (ТОС) № 8 – 380 балла

Квартальный комитет (ТОС) № 9 – 379 баллов

Квартальный комитет (ТОС) № 10 – 366 баллов.

РЕШИЛИ: присвоить номинацию «Лучший квартальный комитет» - квартальному комитету (ТОС) № 4, председатель Раздобудько Ольга Ивановна.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «ЗА»      -       единогласно.

Решение принимается единогласно.

Председатель комиссии                                                                    Ю.А. Самарский

Секретарь                                                                                   С.М. Гаджимурадова